PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 43,

VI, da Lei 8.666/93 e conforme consta no Processo a manifestação da Comissão de Licitação e de

acordo com o Parecer Jurídico e de Controle Interno desta Prefeitura, resolve ADJUDICAR o

objeto licitado perfazendo o valor de R$ 1.067.534,30 ( Hum milhão, sessenta e sete mil e

quinhentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). A empresa N. W. B. RIBEIRO, CNPJ Nº

13.627.415/0001-31, e HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇO 2/2019-001 cujo de objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma da

Escola Municipal de Ensino Fundamental Paula Frassinetti do município de Muaná.

Determino que sejam adotadas as providências cabíveis para a contratação da empresa

vencedora para assinatura do contrato formalização do Contrato e as providências necessárias para a

Publicação do presente processo, em atendimento ao parágrafo único artigo 61 da Lei de Licitação.

Que seja convocada a empresa vencedora para assinatura do contrato, conforme acima

mencionada, em atendimento ao paragrafo único do Art. 61 da Lei de licitações e a comissão tome

as providências para a publicação do presente processo,

Muaná, 15 de abril de 2019.

_______________________________

José Guilherme Cobel

Secretário Municipal de Educação

		2019-04-15T12:45:36-0300
	JOSE GUILHERME COBEL:60482206268

		2019-04-15T12:46:20-0300
	SERGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARAES:45102465287